
U S N E S E N Í  č. 2/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 26.5.2021 v 18:00 hodin ve 

víceúčelové tělocvičně u ZŠ v Malé Morávce. 
 

 

Přítomných zastupitelů: 7 

 

Č.j.: 8/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: Mgr. Martina Brachtlová, Mgr. 

Andrea Kožíšková. 

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 9/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 10/2021 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání. 

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 11/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-8020865/1 MALÁ 
MORÁVKA, Č.PARC. 498/6, SMYČKA KNN“ mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší 
přípojku NN uloženou na pozemku obce parc.č. 498/1 v k.ú. Malá Morávka. Úhradu za zřízení 
břemene stanovuje zastupitelstvo na částku 4 000,-- Kč + DPH. 
Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 12/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IP-12-8028151/2 MALÁ 

MORÁVKA, P.Č.465/1, PŘÍP. KNN“ mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku 

NN uloženou na pozemku obce parc.č. 1462/6 v k.ú. Malá Morávka. Úhradu za zřízení 

břemene stanovuje zastupitelstvo na částku 4 000,-- Kč + DPH. 
Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 13/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IP-12-8028344/V/3“ mezi obcí a 

ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku NN uloženou na pozemku obce parc.č. 163/1 v k.ú. 

Malá Morávka. Úhradu za zřízení břemene stanovuje zastupitelstvo na částku 4 000,-- Kč + 

DPH. 
Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 14/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 



VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IP-12-8027912/2“ mezi obcí a 

ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku NN uloženou na pozemku obce parc.č. 1591 v k.ú. 

Malá Morávka. Úhradu za zřízení břemene stanovuje zastupitelstvo na částku 1 000,-- Kč + 

DPH. 
Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 15/2021 

Zastupitelstvo schvaluje realizaci vodovodní přípojky pro pozemek parc.č. 498/4 v k.ú. Malá 

Morávka, která bude částečně umístěna na pozemku v majetku obce parc.č. 498/1 v k.ú. Malá 

Morávka dle PD zpracované společností AQUA STOP, v.o.s.  

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 16/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

inženýrské sítě“ mezi společností VaK Bruntál, a.s. se sídlem: tř. Práce 1445/42, 792 01 

Bruntál, IČ: 476 75 861, jako stranou „oprávněnou“ a obcí Malá Morávka jako stranou 

povinnou. Oprávněný z věcného břemene je vlastníkem a provozovatelem podzemních staveb 

vodovodu pod názvy „Rozšíření vodovodu Malá Morávka 2020“, jedná se o vodovodní 

potrubí, které je uloženo a vedeno na pozemcích v majetku obce. Služebnost je obcí zřizována 

za jednorázovou úplatu ve prospěch obce ve výši 190 537,50 Kč včetně DPH.  

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 17/2021 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě“ za účelem realizace vodovodní přípojky pana Jaromíra Cejnka, trvale bytem 

Karlov pod Pradědem č.p. 232, 793 36 Malá Morávka. Přípojka bude realizována na 

pozemcích obce parc.č. 646/1, 83/1, 83/3 všechny v k.ú.Karlov pod Pradědem. Zastupitelstvo 

dále v rámci realizace stavby přípojky požaduje po investorovi stavby přípojky vybudovat 

odvodnění jeho stávajícího sjezdu od domu č.p. 232 v místě napojení na obecní komunikaci. 

Hlasování: 7 pro 

 

Č.j.: 18/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 517/1 v k.ú. Malá Morávka, 

jedná se o nově vzniklý pozemek parcelní číslo 517/4 o výměře 718 m
2
, který vznikl na základě 

geometrického plánu číslo 1653-15/2021, vyhotoveného společností Eva Bieliková-GEOKOM 

se sídlem Radim 77, 794 01 Brantice. Zastupitelstvo schvaluje cenu prodávaného pozemku ve 

výši 370,-- Kč/m
2
, která je stanovena znaleckým posudkem č. 1441-49/2020 vyhotoveným 

znalcem Ing. Lubošem Novákem. Kupujícími jsou manželé Zuzana a Kamil Holubovi, trvale 

bytem Malá Morávka 178, 793 36 Malá Morávka. Náklady spojené s převodem pozemku 

hradí kupující. 

Hlasování: 6 pro, 1 se zdržel 

 

Č.j.: 19/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí neinvestiční dotace ve výši 50 000,-- Kč z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje, která je účelově určena k dofinancování nákladů spojených se 

zajištěním akceschopnosti jednotky SDH obce Malá Morávka v roce 2021.  

Hlasování: 7 pro 

 



Č.j.: 20/2021 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření „Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění provozu 

Shuttle busu Karlov-Ovčárna“ se společností Z-Group bus, a.s. se sídlem třída Tomáše Bati 

258, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 45192120. Předmět smlouvy je zajištění provozu linky Shuttle 

busu Karlov-Ovčárna veřejnou linkovou dopravou v letech 2021 až 2023 ve smyslu § 3 odst. 3 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Hlasování: 7 pro 

  

Č.j.: 21/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení změny územního plánu obce týkající se požadavku na 

změnu možného využití plochy pozemku parc.č. 272/1 v k.ú. Karlov pod Pradědem. Pozemek 

je v majetku společnosti CZK Invest, a.s., IČO: 007 39 141, Areál Tatry 1452/8, 742 21 

Kopřivnice. Požadovaná změna územního plánu bude nově umožňovat na pozemku parc.č. 

272/1 v k.ú. Karlov pod Pradědem realizaci stavby pro individuální rekreaci dle žádosti 

vlastníka pozemku.  

Hlasování: 7 proti 

 

 

 

V Malé Morávce dne 26.5.2021 

 

 

 

 

 

 

……….……………………………………   ………………………………………. 

Mgr. Martina Brachtlová, místostarosta obce             Ondřej Holub, starosta obce 

 


